anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO
4.1. As regras sobre a subcontratação do objeto são aquelas estabelecidas no Termo de Referência, anexo a
este Contrato.

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
5.1. O valor mensal da contratação é de R$ 350.465,83 (Trezentos e cinquenta mil, quatrocentos e
sessenta e cinco reais e oitenta e três centavos.), perfazendo o valor anual de R$ 4.205.589,96 (Quatro
milhões, duzentos e cinco mil, quinhentos e oitenta e nove reais e noventa e seis centavos), e valor
global (5 anos) de R$ 21.027.949,80 (Vinte e um milhões, vinte e sete mil, novecentos e quarenta e
nove reais e oitenta centavos). Conforme tabela abaixo:

Serviço de vigilância patrimonial armada para atender a SR/PF/PA e suas unidades
descentralizadas.

SUBITEM TIPO DE POSTO
QUANTIDADE

ESTIMADA
DE POSTOS

VALOR
ESTIMADO

MENSAL
DO POSTO

VALOR
ESTIMADO